
Didžiosios kolegijos sudėtis 

(2013/C 313/08) 

2013 m. rugsėjo 23 d. Bendrasis Teismas nusprendė, kad laikotarpiu nuo 2013 m. rugsėjo 23 d. iki 
2016 m. rugpjūčio 31 d. pagal Procedūros reglamento 10 straipsnio 1 dalį trylika didžiąją kolegiją suda
rančių teisėjų yra Bendrojo Teismo pirmininkas, pirmininko pavaduotojas, aštuoni kolegijų pirmininkai, du 
kolegijos, posėdžiaujančios trijų teisėjų sudėtimi, kuriai iš pradžių paskirta byla, teisėjai ir dar vienas teisėjas. 
Pastarasis skiriamas kasmet Procedūros reglamento 6 straipsnyje numatyta tvarka, parenkant jį iš dviejų 
teisėjų, kurie turėtų papildyti trijų teisėjų kolegijos, kuriai iš pradžių paskirta byla, sudėtį jei byla būtų 
paskirta penkių teisėjų kolegijai. 

Apeliacinių skundų kolegija 

(2013/C 313/09) 

2013 m. rugsėjo 23 d. Bendrasis Teismas nusprendė, kad apeliacinių skundų kolegiją laikotarpiu nuo 
2013 m. rugsėjo 23 d. iki 2016 m. rugpjūčio 31 d. sudarys Bendrojo Teismo pirmininkas ir rotacijos 
tvarka du kolegijų pirmininkai, arba, kai posedžiauti turės Bendrojo Teismo pirmininko pavaduotojas, šis ir 
vienas kolegijų pirmininkų. 

Teisėjai, kurie posėdžiaus su apeliacinių skundų kolegijos pirmininku tam, kad sudarytų išplėstinę penkių 
teisėjų kolegiją, bus trys teisėjai iš tos sudėties teismo, kuris iš pradžių nagrinėjo bylą, ir rotacijos tvarka du 
kolegijų pirmininkai, arba, kai posedžiauti turės Bendrojo Teismo pirmininko pavaduotojas, šis ir vienas 
kolegijų pirmininkų. 

Laikinąsias apsaugos priemones taikančio teisėjo, pakeičiančio pirmininką, paskyrimas 

(2013/C 313/10) 

2013 m. rugsėjo 23 d. Bendrasis Teismas, vadovaudamasis Procedūros reglamento 106 straipsniu, 
nusprendė, kad laikotarpiu nuo 2013 m. rugsėjo 23 d. iki 2016 m. rugpjūčio 31 d. teisėjas N. J. Forwood 
eis laikinąsias apsaugos priemones taikančio teisėjo pareigas vietoj Bendrojo Teismo pirmininko, šiam nesant 
ar negalint vykdyti savo pareigų.

LT 2013 10 26 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 313/5


	Didžiosios kolegijos sudėtis (2013/C 313/08)
	Apeliacinių skundų kolegija (2013/C 313/09)
	Laikinąsias apsaugos priemones taikančio teisėjo, pakeičiančio pirmininką, paskyrimas (2013/C 313/10)

